
 

 WWW.KOKORIN.INFO  
 

 Vás srdečně zve na  

cyklus přednášek věnovaných Súdánu a Africe 

 

Sobota 9. února 2013, od 15:00 hodin 

Knížecí a královská rezidence na Vyšehradě v raném středověku 

Ladislav Varadzin (Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i.) 

Archeologické výzkumy v posledních letech přinesly nečekané poznatky o podobě Vyšehradu, 

které vrhají nové světlo na nejstarší českou architekturu, počátky českého státu a otázku 

církevní orientace v přemyslovském období. Na přednášce budou předvedena nedávná zjištění 

archeologického výzkumu, která dosud nebyla publikována. 

Začátek přednášky: 15.00 hodin     

 

        "Hervillův pohled na Vyšehrad, 1844"                    © Ladislav Varadzin 

 

 

Galerie Truhlárna Kokořín se na Vás těší. Občerstvení, káva, čaj i pivko a další pochutiny 

v nabídce restaurace chybět nebudou. Předpokládané ukončení každé přednášky bude záležet 

jen a jen na Vašem zájmu a případné večerní tematické debatě. 


